
ISTITUTO SUPERIORE STATALE D'ISTRUZIONE TECNICA E PROFESSIONALE 
"G.B. FERRIGNO- V. ACCARDI" 

Via G. Gentile- 91022- CASTELVETRANO (TP) 
Tel. 092481151 - 092445898 

Castelvetrano, 07/07/2023 

cod. fisc. 90010540814- cod. mecc. TPIS02100E 
E-mail: tpis021 OOe@istruzione.it 

P.E.C.: tpis021 OOe@pec.istruzione.it 
www .gbferrigno.edu.it 

Circolare n. 207 

~ e 

Al personale A TA 
SEDE 

Oggetto: Orario estivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico regionale per l'a. s. 2022/2023; 
VISTO il C.C.N.L. comparto scuola; 
SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A.; 
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 26 del 06/09/2022; 
VISTO il verbale delle RSU del 07/07/2023; 

DISPONE 

per il periodo dal l O Luglio al 31 Agosto 2023, il personale ATA svolge l'orario di servizio dalle 
ore 7:45 alle ore 13:45, con chiusura nei giorni di sabato. Le ore di servizio non prestate nel 
predetto periodo, saranno recuperate con ore di servizio già prestate oltre il normale orario oppure 
fruendo di giorni di ferie maturate. 
Con riferimento alle giornate del l O e 11107/2023 il personale in servizio in turno pomeridiano per i 
corsi di recupero effettuerà il seguente orario 11:30- 17:30. 


